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Adidas wprowadził właśnie nową serię kostiumów kąpielowych dla
kobiet, ale do jej wypromowania wykorzystał męskiego modela.
Po publikacji zdjęć i nagrania nowej kolekcji ubrań sportowych
dla kobiet, w sieci zawrzało, a do bojkotu produktów giganta
wezwało już sporo znanych osobistości.

Najnowszą serię kostiumów kąpielowych Adidasa reklamuje model
o  wyraźnych  cechach  płciowych  mężczyzny.  I  choć  nie  jest
wiadome, czy model definiuje się jako mężczyzna, czy jako
osoba  transpłciowa,  to  ruch  giganta  w  zakresie  odzieży
sportowej z miejsca uruchomił lawinę krytyki. Bo choć kostium
jest  częścią  serii  Adidasa  „Pride  2023”,  to  krytycy
jednogłośnie zaznaczają, że jego reklama ruguje z przestrzeni
publicznej kobiety. I chyba niewielu przekona tłumaczenie, że
damski  strój  kąpielowy,  stworzony  przez
południowoafrykańskiego projektanta Richa Mnisi, stanowi hołd
dla „wyrażania siebie, wyobraźni i niezachwianego przekonania,
że miłość jednoczy”.

Reklama Adidasa, choć pojawiła się z okazji Miesiąca Dumy LGBT
(afirmowania życia w zgodzie ze sobą i z własną tożsamością),
wywołała  ogromne  zamieszanie.  Wielu  ludzi,  w  tym  znane
postacie  ze  świata  sportu  i  polityki,  wprost  wezwały  do
bojkotu produktów Adidasa.

„Kostiumy  kąpielowe  dla  kobiet  nie  mają  wybrzuszenia”  –
napisała  na  „Twitterze”  Riley  Gaines,  znana  amerykańska
pływaczka, która od lat aktywnie działa na rzecz praw kobiet.
„Nie  rozumiem,  dlaczego  firmy  dobrowolnie  sobie  to  robią.
Mogli przynajmniej powiedzieć, że strój jest unisex, ale tego
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nie zrobili, ponieważ im chodzi o wymazanie kobiet” – dodała.

Krytycznie  o  reklamie  wypowiedziała  się  także  kongresmenka
Marjorie  Taylor  Greene  z  partii  Republikańskiej,  która
zapytała: „Kto doradza tym dużym korporacjom, aby pomijały
kobiety, połowę populacji, w celu prowadzenia sprzedaży dla
osób transpłciowych, które stanowią mniej niż 1% [populacji]?
Firmy są dla zysku, a nie dla polityki. To nie ma sensu. Kto
im każe to robić?”.
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